Coordination/

Prestataires

Expertise en nutrition

disponible

Produit 2.3 : Des

infrastructures durables
améliorent la productivité et

l’accès au marché

18. Nombre de kilomètre de pistes
agricoles réhabilitées et de tronçons

de pistes agricoles améliorées (2.1.5)

0 13 15

Rapports

d’activités des
prestataires

SSE

Semestrielle
Unité de

Coordination

Célérité du système de

passation des marchés
19. Nombre d’ha aménagés pour

l’irrigation * (1.1.2)
0 300 600

20. Nombre de magasins stockage et
d’aires de séchages

construits/réhabilités (2.1.6)

0 11 14

Appendix II  EB 2022/LOT/P.7

3

Updated summary of the economic and financial analysis

Table A. Financial cash flow models

Table B. Programme/project costs and logframe targets

Appendix II  EB 2022/LOT/P.7

4

Table C. Main assumptions and shadow prices

Table D. Beneficiary adoption rates and phasing

Appendix II  EB 2022/LOT/P.7

5

Table E. Economic cash flow

Appendix II  EB 2022/LOT/P.7

6

Table F. Sensitivity analysis

ANALYSE DE SENSIBILITE

   ∆% Lien avec la matrice des risques TRIE
VAN

("million "Euros)

Scénario de base   10,2% 6,9

Coût du Projet 10% Hausses du prix des intrants, des
equipements et materiels de
production/transformationn du
coût de l'energie

8,9% 5,0

Coût du Projet 20% 7,7% 3,1

Coût du Projet 30% 6,6% 1,2

Bénéfices  -10% Facteurs affectant les prix de
vente des produits, la baisse du
taux d'adoption et des
rendements

8,7% 4,3

Bénéfices  -20% 7,2% 1,7

Bénéfices  30% 4,1% 2,7

Bénéfices retardés d'1 an Combinaison des risques liés à la
mobilisation du groupe cible ,
volonté politique favorable au
renforcement des fonctions
techniques régaliennes  et la
capacité d'exécution du projet

8,5% 4,3

Bénéfices retardés de 2 ans 7,0% 1,8

Bénéfices retardés de 3 ans

5,7%

 0,5